Diário Oficial do Município de Itajubá

Comprovante de publicação

Arquivo: EDITAL Conselho Cultura (1).pdf

Titulo: EDITAL DE CHAMAMENTO PARA A ELEIÇÃO DO CONSELHO MUNICIPAL DE POLÍTICA CULTURAL - CMPC DE

ITAJUBÁ .
Descrição: O Município de Itajubá/MG, através da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo, torna público que realizará

eleição para composição dos membros do Conselho Municipal de Política Cultural - CMPC de Itajubá, ficando convocados

os residentes ou domiciliados na Cidade de Itajubá-MG, para votar, bem como serem votados a uma das 12 (doze) vagas

de representação da sociedade civil do referido Conselho, sendo 6 (seis) vagas titulares e 6 (seis) vagas suplentes nos

termos da Lei nº 3.006/2013.

O arquivo acima foi postado por Lucimara Aparecida da Silva Borges no diário oficial do município de Itajubá no dia 03 de

Maio de 2023 às 14:59:08

Itajubá, 03 de Maio de 2023.